
110 學年度數學系碩士班甄試入學 

參加口試名單 

參加口試名單如下：  

准考證號 姓名 

2010001 張宏彬 

2010002 徐紹庭 

2010003 蔣岳霖 

2010004 蔡宗霖 

2010006 李雙言 

2010007 郭茗崴 

2010011 王柏崴 

2010015 游人樺 

2010021 吳  悠 

2010024 馬宗儀 

2010025 盧德倫 

2010026 何世宇 

 

1.   口試日期： 109 年 10 月 24 日（六） 08:00 開始。  

2.   報到時間：上午 7:50 前報到完畢，逾時未報到者，以棄權論。  

3.   報到地點：天文數學館 519 室。  

4. 請攜帶身分證件，以核對身分。  


